
ŠKODA ZPŮSOBENÁ SPOLKU 2016 
 
9.10.2017 

Sdělujeme všem členům některé účetní položky, které byly zjištěny z předaných dokladů Ing. M. 
Novákovou a Ing. Zichem za rok 2016. Takto hospodařila skupina Ing. Zicha s penězi spolku (členů 
spolku) v roce 2016. Za vybrané peníze od členů byly především pořízeny právní služby, úhrada 
poštovného, úhrada notáře, náklady na mzdu tajemnici, která byla přijata neoprávněnou osobou, a 
ve výkazu práce se úkony pro členy nevyskytovaly. Možná si lehce spočítáte přínos této skupiny lidí 
pro spolek a členy, vzniklou škodu spolku, která není ještě konečná. 

80.344,- Kč – faktury za právní služby JUDr. Veselý do konce roku 2016 

63.715,- Kč - náklady na mzdu za zaměstnance Ing. Novákovou (v období 4.11.-20.12.2016) 

79.214,- Kč – vydané faktury 2016 

35.227,- Kč  – peníze v pokladně 2016 (zbytek v pokladně 0,-Kč) 

73.049,- Kč – výdej banka 2016 (zbytek na účtu 1014,-Kč) 

86.200,- Kč – vybrané členské příspěvky na rok 2017 

Pohledávky: 

50.000,- Kč – ztráta svazového oblečení za působení Ing. Novákové v bývalé kanceláři SCHČT (od 
4.11.2016) 

69.760,- Kč – náklady řízení navrhovatelů za spor 13Cm 13/2017, po pravomocném vyhlášení 
rozsudku 

124.367,- Kč – 05-07/2017 dlužná mzda + náhrada mzdy, žaloba Ing. Nováková 

STÁLE SE VÁM ZDÁ, ŽE TITO LIDÉ TO S VÁMI MYSLÍ DOBŘE??? 

 


